Ergdnzungsschranke

Die Erganzungsschranke lassen sich perfekt zu jedem Sortiment kombinieren.

Die Badmobel werden bereits vormontiert geliefert.

passend zu jedem Sortiment

viel Stauraum ‘ ‘ ‘ ‘

freie Griffwahl Berg Eiche  Dark Oak Eiche Maron  Grafit Weil} Schwarz
7

Hochglanz  Hochglanz Matt
Standardausfiuhrung in chrom glanzend




PANEELREGAL

20000 o

o

. 000000

NISCHEN-HOCHSCHRANK

MIDISCHRANK

00000

e,
GERMANY

TS

Lanzet.

Wohnideen furs Bad



NISCHEN-HOCHSCHRANK

Bezeichnung

Hochschrank
mit LED-Beleuchtung
und Bewegungsmelder

<\ -2 Turen
\ -3 Glaseinlegebdden
> -2 Konstruktionsboden

-1 Schublade mit Einzugs-

2 déampfung

-Nische mit LED-beleuchtetem
Ruckwandpaneel

@I\ - Bewegungsmelder

> -1 Abdeckplatte in Korpusfarbe
(BXT: 304 x 325 mm)

PANEELREGAL

Bezeichnung

Paneelregal

-1 Unterschrank

-3 Glasboden mit LED-Beleuch-
tung, 3x3,6 Lumen
-inklusive Bewegungsmelder

MIDISCHRANK

Bezeichnung

Midischrank
-1 Tar
-3 Einlegeboden

<E\
D>
D>
>

Standardgriff

-3 Griffe

Standardgriff

-1 Griff

Standardgriff

-1 Griff

Breite
inmm

304

Breite
inmm

304

Breite
inmm

300

Hohe
inmm

1816

Hohe
inmm

1516

Hohe
inmm

1216

Gesamt-
tiefe
inmm

325

Gesamt-
tiefe
inmm

325

Gesamt-
tiefe
inmm

325

Farbe
Front/Korpus
Anschlag links
Dark Oak
Weil3
Berg-Eiche
Grafit

Eiche Maron

Anschlag rechts
Dark Oak

Weil3
Berg-Eiche
Grafit

Eiche Maron

Farbe
Front/Korpus
Dark Oak
Weil3
Berg-Eiche
Grafit

Eiche Maron

Farbe
Front/Korpus
Anschlag links
Dark Oak
Weil3
Berg-Eiche
Grafit

Eiche Maron

Schwarz

Anschlag rechts
Dark Oak

Weil3
Berg-Eiche
Grafit

Eiche Maron

Schwarz

Artikel-Nr.

23830310
25383953
25940640
25382163
25382154

23830329
25371471
25943889
25371453
25383962

Artikel-Nr.

23435229
22921822
25957826
23435247
23435256

Artikel-Nr.

31336361
31357672
31357681
31357690
31355001
31363943

31363952

31363961
31363970
31365107
31365116
31363989



	Onlineflyer_Ergänzungsschränke
	Onlineflyer_ES_Typenliste

