

Ergänzungsschränke

Die Ergänzungsschränke lassen sich perfekt zu jedem Sortiment kombinieren.

Die Badmöbel werden bereits vormontiert geliefert.

- passend zu jedem Sortiment
- viel Stauraum
- freie Griffwahl,
 Standardausführung in chrom glänzend







Dark Oak Eiche Maron



Grafit Hochglanz



Weiß Hochglanz



Schwarz Matt









































NISCHEN-HOCHSCHRANK



MIDISCHRANK

























NISCHEN-HOCHSCHRANK

	Bezeichnung	Standardgriff	Breite in mm	Höhe in mm	Gesamt- tiefe in mm	Farbe Front/Korpus	Artikel-Nr.
	Hochschrank	· 3 Griffe	304	1816	325	Anschlag links	
	mit LED-Beleuchtung und Bewegungsmelder					Dark Oak	23830310
	2 Türen					Weiß	25383953
	· 3 Glaseinlegeböden					Berg-Eiche	25940640
	· 2 Konstruktionsböden					Grafit	25382163
	 1 Schublade mit Einzugs- dämpfung Nische mit LED-beleuchtetem 					Eiche Maron	25382154
	Rückwandpaneel Bewegungsmelder					Anschlag rechts	
	· 1 Abdeckplatte in Korpusfarbe					Dark Oak	23830329
	(B×T: 304 × 325 mm)					Weiß	25371471
						Berg-Eiche	25943889
						Grafit	25371453
						Eiche Maron	25383962

PANEELREGAL

	Bezeichnung	Standardgriff	Breite in mm	Höhe in mm	Gesamt- tiefe in mm	Farbe Front/Korpus	Artikel-Nr.
	Paneelregal	· 1 Griff	304	1516	325	Dark Oak	23435229
	1 Unterschrank					Weiß	22921822
	3 Glasböden mit LED-Beleuchtung, 3x3,6 Lumen inklusive Bewegungsmelder					Berg-Eiche	25957826
						Grafit	23435247
						Eiche Maron	23435256

MIDISCHRANK

	Bezeichnung	Standardgriff	Breite in mm	Höhe in mm	Gesamt- tiefe in mm	Farbe Front/Korpus	Artikel-Nr.
	Midischrank	· 1 Griff	300	1216	325	Anschlag links	
	· 1 Tür					Dark Oak	31336361
	· 3 Einlegeböden					Weiß	31357672
						Berg-Eiche	31357681
						Grafit	31357690
						Eiche Maron	31355001
						Schwarz	31363943
						Anschlag rechts	
						Dark Oak	31363952
						Weiß	31363961
						Berg-Eiche	31363970
						Grafit	31365107
						Eiche Maron	31365116
						Schwarz	31363989